
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 7. točke e) i članka 12. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom 

sektoru („Narodne novine“ broj 78/15) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene 

novine Istarske županije" broj 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 

10/20 i 6/21), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 25. 

svibnja 2021. godine, donosi 

ODLUKU 
o ustrojavanju Registra rizika Istarske županije 

 
Članak 1. 

 
Ustrojava se Registar rizika Istarske županije. 
 

Članak 2. 
 

Registar sadržava strateške i operativne rizike koji imaju utjecaja i / ili su povezani sa 
strateškim rizicima i operativne rizike za koje se procjeni s obzirom na njihove učinke da ih je 
potrebno pratiti na razini institucije u cjelini.  
 

Članak 3. 
 
Koordinator za strateške rizike je zamjenik župana. 
 

Članak 4. 
 
Koordinator za Operativne rizike je pročelnik Upravnog odjela za proračun i financije. 
 

Članak 5. 
 
Čelnici upravnih tijela Istarske županije su obvezni redovno procjenjivati i upozoravati na 
rizike. 
 

Članak 6. 
Zadužuje se koordinatora za operativne rizike da sastavi Upute za upisivanje podataka u 
Registar rizika koje je dužan dogovoriti s zamjenikom župana i dostaviti svim čelnicima 
upravnih tijela Istarske županije.  
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 423-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 25. svibnja 2021.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

   Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 
Dostaviti: 

1. Svim upravnim odjelima i službama IŽ 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2021-05-25T15:03:58+0200
	Istarska županija
	eUprava




